Ofício Vereador Nº 236/2019
São Roque, 27 de fevereiro de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que seja efetuada a troca na tampa do bueiro localizado na Avenida Antonio Maria Picena (próximo ao Recanto da Cascata), Junqueira.

Tal solicitação se justifica, pois, a tampa da referida boca de lobo encontra-se quebrada oferecendo perigo aos pedestres, sendo inclusive motivo de reclamações através de redes sociais, motivo pelo qual solicito providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

claudinei rosa
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/02/2019 - 15:30 1472/2019